In quo habes ab euāgelista signū vere paupertatis licet non  
ones velint ipsam diligere qz nescit homo pretiū eius. **U**tnā  
appciētur ipsam qui pre cūctis mūdi diuitijs ī toto corde q̄sie  
runt eam scientes illam in rege regū et regina matre ipsius tā  
prestanter effulisse. **S**ocia fuit in p̄sep̄io in mundo in patibulo  
nec deseruit etiam ī sepulcro. **O** dilecta sponsa regi regū: tā stri  
cte copulata vt nec ad momētū tēporis visa sis ab eodē aliena.  
**Q**uis euangelice vite sectator erit tui repudiator cum tecuz sit  
natus saluator tecum cōuersatus mūdi fabricator tecū mortu  
us ōnium redēptor tecū etiam sepultus dei et hominū media  
tor. **P**laceas saltē moderno tempore minoribus que pro chdo  
lor repudiaris a maioribus tecum enim veraciter est nostra sa  
lus. **F**ertur hec pauperula vestis a quibusdam quodam texti  
li opere ad modū birretorū seu quorundā ciliciorū facta. **E**t qd̄  
eam proprijs et virgineis suis manibus cōfecerit virgo beata  
et cū crescente peruulo **J**esu pariter excreuisse quod absurdū  
non est ymmo pium credere. **N**ullis igitur vsibus videbatur  
apta hec vestis scissa vnde decreuerūt super eam sortem mitte  
re quis eam deberet retinere sicqz impletum est verbum psal  
miste psalmo. 21. **D**iuiserūt sibi vestimēta mea et sup vestē meā  
miserūt sortē. **O** mirāda et vere venerāda nec min⁹ ymitanda  
saluatoris paciētia. q̄ sicut agnus tōdētē et occidentē suo vestit  
vellere ita se tōdētes et spoliātes sua vestiuit veste. mea salutife  
ra eruditione. **N**udus ī extremis ego a virtutibus apparebo ni  
si exemplis domini mei et vestigijs iherere decreuero ōnium  
etiam nuditas erit deo et angelis abhominabilis nisi īdimita  
fuerit preciosis cristi virtutibus. **C**onformemur virtuose ne cō  
fundamur ignominiose. **V**estis iusuper filij dei in quatuor paz  
tes partita est. cristi humanitas predicata per quatuor orbis cli  
mata. **U**bique enim fides cristi ybique virtus crucis cristi dif  
fusa est vtinam in omnibus stabilita. **T**unica vero sortita fidei  
significat vnitatem. **S**icut enim vnitas omnino indiuisibilis  
est sic et fidei veritas indiuisibilis est. **P**otest nempe homo a  
fide rescindi. **S**ed fides nullo modo potest rescindi. **C**aritas  
etiam omnium virtutum gēma ac forma per tunicam sortitā  
potest figurari quam pius dominus vult ab omnibus et in oī  
bus inuolabiliter seruari. **B**ona vestis caritas vestis ytrique  
nuptialis qua complacere poterimus summe trinitati et ange  
lice dignitati. **S**icut etiā tunica domini desuper dicitur fuisse  
contexta per totum sic ipsa caritas supereminet ōnib⁹ vtutib⁹.